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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 635 000 zł

TYLKO U NAS!!!

Polecamy komfortowy, słoneczny apartament w cenionej lokalizacji, położony blisko morza (około 300m).
Zaledwie 200 m od Promenady. Teren osiedla zamknięty. Na jego terenie dostępne są miejsca postojowe
wyłącznie dla mieszkańców. Blisko przyrody, lasu oraz Parku Zdrojowego, a zarazem w niedalekiej odległości
od najbardziej obleganych przez turystów miejsc. Dla każdego coś miłego!

Co więcej mamy do czynienia z lokalem mieszkalnym, usytuowanym w jedynym na całym osiedlu budynku z
podjazdem dla wózków.

Nowoczesne budownictwo to ogromny atut dla każdego użytkownika, przekłada się to nie tylko na komfort
jaki zyskujemy w tego typu budynkach, ale i niskie opłaty. Czynsz administracyjny to zaledwie 250zł.

Mieszkanie składa się z:
- 2 pokoi (sypialnia + pokój dzienny z aneksem kuchennym),
- łazienki
- korytarza.

Łazienka jest w bardzo dobrym stanie, nie wymaga nakładów finansowych.

Ściany w pokojach również zadbane. W pokoju dziennym zabudowana szafa z licznymi półkami, co zapewni
możliwość schowania wielu niezbędnych rzeczy. Obecnie trwa malowanie salonu, po czym apartament będzie
sukcesywnie urządzany, zamontowany zostanie m. in. aneks kuchenny.

Okna drewniane, parapety kamienne, zamontowane żaluzje antywłamaniowe.

Możliwość skredytowania zakupu, który w tym przypadku stanowi znakomity kapitał zarówno jako własne
mieszkanie, jak i inwestycja pod wynajem.

Istnieje możliwość pełnego wyposażenia mieszkania, za dopłatą (cena do uzgodnienia, uzależniona od
preferencji i wymogów nabywcy).

Zapraszam do kontaktu i na prezentacje.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 635 000 PLN Cena w EURO 141 796 €

Cena w USD 169 926 $ Cena za m2 16 282 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Zdrojowa

Powierzchnia całkowita 39 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2006

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Balkon JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


